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Ведомость заполнения дверных

проемов
21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии

Тип
двери

Входная

Межкомнатная

ID

ВД-01

ДВ-01

ДВ-02

Ст.П.

Ед.
изм.

Характеристики

Изображение Размеры
Полотна

900×2 050

800×2 100

800×2 100

2 075×2 650

Ориента
ция

Л

П

П

Л

Тип
открывания

прямое

прямое

обратное

прямое

Тип короба

открытый

скрытый

скрытый

открытый

Способ
открывания

распашная

распашная

распашная

раздвижная

Материл

МДФ
пленка

Под
отделку
стены

Под
отделку
стены

Стекло

Фурнитура

Черная
матовая

Черная
матовая

Черная
матовая

Черная
матовая

Аксессуары

Ручка

Ручка; Дверной
стопор

Ручка; Дверной
стопор

Ручка

Примечания

Помещение

Коридор

Коридор

Спальня

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

4

Ведомость дверей
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Ведомость сантехники

21.04.2023

Аппартаменты в

ШвейцарииВедомость сантехники

Наименование
помещения

Ванная

Кухня

Наименование

Ванна

Гигиенический душ

Инсталляция для
унитаза

Раковина санузла

Смеситель для
раковины

Смеситель с душем

Унитаз

Мойка кухни

Смеситель кухонный

Номер на
плане

СО-01

СО-06

СО-07

СО-03

СО-04

СО-02

СО-05

СО-02

СО-03

Изображение Материал

Санфаянс
белый

Металл
черный
матовый

Санфаянс
белый

Металл
черный
матовый

Металл
черный
матовый

Санфаянс
белый

Металл
нержавеющая
сталь

Металл

Тип монтажа

Напольный

Встроенный

Отдельная
конструкция

На
столешницу

На
столешницу

Встроенный

Подвесной

Под
столешницу

На
столешницу

Длина,
мм

1 700

197

500

400

50

1 000

360

500

55

Ширина,
мм

700

137

240

400

195

1 000

530

500

233

Высота,
мм

600

100

1 220

105

278

115

350

210

433

Итого

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Примечания
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Ведомость встроенной мебели

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии
Ведомость встроенной мебели

Кабинет

Кухня

Прихожая

Санузел

Спальня

Наименование

Стол

Стеллаж

Столешница

Кухонный гарнитур

Шкаф

Встроенные полки

Встроенные полки

Деревяные рейки

Шкаф

Номер на
плане

ВМ-05

ВМ-06

ВМ-03

ВМ-04

ВМ-01

ВМ-02

ВМ-02

ВМ-02

ВМ-07

Ед.и
зм. Изображение Габаритные

размеры

1725*800

1890*350

2375*600

2765*1275*600

1965*600

500*300

600*160*700

50*50*2600

1900*600

Материал

МДФ

МДФ

Камень/акрил

МДФ

МДФ

Керамогранит

МДФ

МДФ

МДФ

Комментарии к
материалу Примечания Итого

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Ведомость мебели
отдельностоящей

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии
Ведомость мебели отдельностоящей

Балкон

Кабинет

Кухня

Прихожая

Санузел

Наименование

Журнальный
столик

Коврик для йоги

Стул

Стул

Стул

Пуф

Подвесная консоль

Тумба для
раковины

Номер
на

плане

М-18

М-19

М-09

М-07

М-07

М-01

М-02

М-05

Ед.изм. Изображение Размеры, мм

800*400

1800*600

470*600

400*400*1500

400*400*1500

450*300

560*200

530*795

Материал

МДФ

Дерево

Дерево

МДФ

МДФ

Примечания Кол-
во

1

1

1

1

1

1

1

1
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Ведомость мебели
отдельностоящей

       1

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии
Спальня

Пылесос-робот

Кровать

Тумба
прикроватная

Тумба
прикроватная

Комод

Кресло

Журнальный
столик

Торшер

М-10

М-11

М-12

М-12

М-14

М-15

М-16

М-17

450*450

2110*1680

450*300

450*300

970*400

800*800

450*450

250*250

МДФ

МДФ

МДФ

МДФ

Дерево

1

1

1

1

1

1

1

1
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Ведомость бытовой техники

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии

Ведомость оборудования и бытовой техники

Кухня

Номер на
плане

БТ-01

БТ-02

БТ-03

БТ-04

БТ-05

Наименование

Холодильник
встр.

ПММ

Стиральная
машина встр.

Чайник

Духовой шкаф

Изображение

Х

ПМ

Ст.М.

Тип монтажа
техники

Встроенный

Встроенный

Встроенный

Отдельностоящ
ий

Встроенный

Материал/ц
вет

Металл

Металл

Металл

Металл

Ширина,мм

600

600

600

250

600

Длина,мм

600

450

600

312

600

Примечания Итого

1

1

1

1

1
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Ведомость освещения

21.04.2023

Аппартаменты в

ШвейцарииСВ Ведомость освещения Сводная

Номер
светильника

, Подсветка LED

1, Светильник Встраиваемый спот

2, Трэк Светильник Блок

3, Трэк Встраиваемый профиль

4, Светильник Встраиваемый спот

5, Светильник Подвесной

6, Светильник Подвесной

Наименование
помещения

Санузел

Прихожая

Кабинет

Кухня

Прихожая

Спальня

Кабинет

Кухня

Прихожая

Спальня

Санузел

Санузел

Кухня

Предпросмотр
2D-плана

Номер
группы

05

01

08

06

02

10

03

04

07

Итог
о

1

3

4

2

3

8

4

2

2

5

6

1

3

Материал/Цвет

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Черный

Прозрачное
стекло

Черный

Мощность, ВТ

8

20

20

20

20

8

8

8

Напряжение

220V

220V

220V

220V

220V

220V

220V

220V

Степень
защиты (IP)

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP44

IP20

Тип монтажа

встр.

встр.

встр.

встр.

встр.

встр.

встр.

встр.

встр.

встр.

накладной

накладной

Цветовая
температура, К

4000

3000

3000

3000

3000

4000

3000

3000
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Ведомость освещения

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии6, Трэк Светильник Спот поворотный

7, Светильник Подвесной

8, Светильник Потлочный одноламповый

Спальня

Спальня

Спальня

Балкон

09

11

12

13

3

1

1

3

52

Черный

Черный

Черный

Черный

14

6

6

8

220V

220V

220V

220V

IP20

IP20

IP20

IP20

накладной

накладной

накладной

встр.

3000

2700

2700

4000
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Ведомость электрофурнитуры

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии

Номер помещения

1, Прихожая

2, Санузел

3, Кабинет

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP44

IP20

IP20

Образец Цвет
механизмов

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Выкл.
1 кл.

1

1

1

0

0

0

0

0

Выкл.
2 кл.

1

1

1

1

0

1

0

0

Димер

0

0

0

0

0

0

0

0

Розетк
а 220V

0

0

0

0

2

1

3

2

Розетк
а TV

0

0

0

0

0

0

0

0

Розетк
а тел.

0

0

0

0

0

0

0

0

Розетк
а

сетев.

0

0

0

0

0

0

1

0

Теплый
пол

0

0

0

1

0

0

0

0

Заглушк
а

0

0

0

0

0

0

0

0

Позиция 1

Выключатель 2 клавишный

Выключатель 2 клавишный

Выключатель 2 клавишный
проходной

Терморегулятор теплого пола

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка сетевая USB x2

Розетка 220V

Позиция 2

Выключатель 1
клавишный

Выключатель 1
клавишный
проходной

Выключатель 1
клавишный

Выключатель 2
клавишный

Розетка 220V

Выключатель 2
клавишный

Розетка 220V

Розетка 220V

Позиция 3

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

  -

Позиция 4

  -

  -

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

  -

Ведомость электрофурнитуры
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Ведомость электрофурнитуры

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии

4, Кухня

IP44

IP44

IP44

IP44

IP44

IP44

IP44

За мебелью

За мебелью

За мебелью

За мебелью

Чёрный

Чёрный

Чёрный

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

  -

  -

  -

  -

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -
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Ведомость электрофурнитуры

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии

5, Спальня

6, Балкон

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

IP44

За мебелью

За мебелью

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Чёрный

Чёрный

0

0

1

1

0

1

0

6

0

0

1

0

0

0

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

2

2

0

2

27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Розетка 220V

Розетка сетевая

Выключатель 1 клавишный

Розетка 220V

Розетка 220V

Выключатель 1 клавишный

Розетка 220V

  -

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

Розетка 220V

  -

Розетка 220V

  -

  -

Выключатель 2
клавишный
проходной

Выключатель 1
клавишный

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -

  -
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Ведомость рамки

21.04.2023

Аппартаменты в

Швейцарии

Количество
постов

Рамка х1

Рамка х1

Рамка х2

Рамка х2

Рамка х3

Рамка х4

Рамка ориентация

Горизонтальная

Горизонтальная

Горизонтальная

Горизонтальная

Горизонтальная

Горизонтальная

Цвет рамки

За мебелью

Черный

За мебелью

Черный

Черный

Черный

Количество

5

1

1

12

2

1

22

Ведомость рамки
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